PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFErf LIRA DA CIDADE

EDITAL N° 061/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a Lei n.° 4.271 de 18 de maio de 2018, alterada

pela Lei n.° 4.390 de 10 de setembro de 2019 e Lei n.° 4.566 de setembro de 2022,

que institui o Programa Fila única;

CONSIDERANDO, o Decreto n.° 265 de 24 de outubro de 2019 e

Decreto n.° 195 de 07 de julho de 2022;

RESOLVE:

Art. 1°. CONVOCAR os pais ou responsáveis, das crianças citadas no

Anexo II deste Edital, para que se dirijam a Unidade Educacional onde a vaga foi

contemplada, nos prazos e horários fixados pelo Anexo I, munidos dos

documentos utilizados no momento da inscrição, para validação dos dados.

Art. 2°. Reitera-se o contido no Decreto n.° 265/2019, que aprova o

Regulamento do Programa Fila Única, o qual dispõe que:

I - Após a convocação, o responsável legal da criança deverá'

apresentar os seguintes documentos, conforme Art. 18 (original e cópias):

Certidão de Nascimento da criança pleiteante a vaga.

Comprovante de residência consistente na Fatura da Con 	ionária

de Energia Elétrica atualizada (de, no máximo, 3 meses atrás) em no 	do pai ou

responsável legal pela criança ou, sê em nome de terceiro, em conjunto com outro

comprovante de endereço em nome do pai ou responsável.

Folha-Resumo do Sistema CadÚnico, para comprovar a participação

Art. 3°. Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 13 de abri

Hermes Pi
Prefeit

Silva
gipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
trffirbrãrna social, se for o caso.

Carteira de Trabalho, para comprovar se possui ou não vínculo

empregatício.

Holerites relativos aos três últimos meses; no caso do pai ou

responsável legal ser trabalhador formal, com registro na Carteira de Trabalho ou de

vinculo estatutário, servidor público.

O Declarações de serviços prestados nos últimos três meses, com

firma reconhecida em cartório, declaração de imposto de renda ou declaração do

próprio pai ou responsável, em modelo a ser fixado pela Secretaria Municipal de

Educação e assinada perante o servidor público desta; no caso de autônomos.

g) Declaração de vacinação (Emitida pelo posto de saúde).

II —As informações constantes nas declarações das famílias e/ou

responsável legal, serão de inteira responsabilidade destes e dos signatários, e,

caso sejam inveridicas, os mesmos responderão em conformidade com a legislação

vigente, conforme o art. 32.

III —Serão nulas, de pleno direito, sem qualquer responsabilidade para

Unidade Escolar e Secretaria Municipal de Educação, as inscrições no Programa

Fila Única e/ou matrículas na rede de Educação Infantil Municipal, efetuadas com

documentos falsos ou adulterados, ficando o responsável passível das penas

previstas em Lei, conforme o art. 33.

PUBLICADO NO AUARAMA ILUSTRADO
Dé  .43 1 	202,,±

OEN042 02  "
umumákr»,....-/a_l 	1:023

_ 	. 	iNC .4TOS (MCI 14  IS

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA

PREFEITURA DA CIDADE

ANEXO 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFETURA DA CIDADE

ANEXO 1

TURMAS DATA DO COMPARECIMENTO HORÁRIO DO COMPARECIMENTO

BERÇÁRIO

17 e 18/04/2023 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h00
MATERNAL I

MATERNAL II

JARDIM

ENTAL

ENDEREÇO DAS UNIDADES EDUCACIONAIS

1-ESCOLA MUNICIPAL CÂNDIDO PORTINARI — ED. INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
Rua Visconde de Taunay, 1305— Conjunto Hab. Sonho Meu — CEP: 87.510-035

2-CMEI CECILIA MEIRELES
Endereço: Rua Alfredo Bernardo, quadra 06, s/n°-Conjunto 28 de outubro

3-CMEI CORA CORALINA
Endereço: Rua Nereu Ramos, 3206, Jardim Panorama

4-CMEI GRACILIANO RAMOS
Endereço: Rua Ouro Branco, 1393— Conjunto Ouro Branco — CEP: 87508-265

5-CMEI HELENA KOLODY
Endereço: Rua Londrina, 286— Distrito Lovat

6-CMEI MADRE PAULINA
Endereço: Avenida Dr. Julio Cezar Jarros; s/n° — Parque Danielle

7-CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS
Endereço: Rua Maria Ignácia, 2488— Parque San Remo — CEP: 87503-260

8-CMEI MARIA MONTESSORI
Endereço: Rua São Francisco Xavier, 2455, Parque Vitória Régia, CEP: 87506-636

9-CMEI PROFESSOR IGNÁCIO URBAINSKI
Endereço: Rua Dom Afonso, 1873— Parque Dom Bosco — CEP:87505-380

10-CMEI PROFESSORA MARIA YOKOHAMA WATANABE
Endereço: Rua F, 5757, Parque Verde Vale

11-CMEI PROFESSORA NELLY GONÇALVES
Endereço: Avenida Central, 784— Distrito Serra dos Dourados

12-CMEI RACHEL DE QUEIROZ
Endereço: Avenida dos Xetás, s/n° — Parque Dom Pedro I

13-CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA
Endereço: Rua Bararuba, 2835— Praça Tamoyo — CEP: 87503-040

14-CMEI RUBEM ALVES
Endereço: Rua Santa Efigênia, Conjunto Guarani — CEP: 87504-380

15-CMEI SÃO CRISTÓVÃO
Endereço: Rua Santa Clara, 2413, Jardim São Cristóvão — CEP: 87507-320

16-CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
Endereço: Rua Francisco Junior, s/n, Jardim Alphaville — CEP: 87.504-640

18-CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO
Endereço: Rua Carlos Gomes, S/N°, Praça Anchieta — CEP: 87504-150

19-CMEI VILMAR SILVEIRA
Endereço: Rua das Orquídeas, 1426— Parque Laranjeiras, CEP: 87507-110

20. ESCOLA MUNICIPAL JARDIM BIRIGUI
Endereço: Av. Rio Grande do Sul, 2063— CEP: 87.505-130

21-ESCOLA MUNICIPAL VINICIUS DE MORAIS — ED. INFANTIL E ENSINO F
Rua Flor de Ipê, 1471 —Parque Jabuticabeira — CEP: 87.504-580

22-CEI ANJO DA GUARDA
Endereço: Rua: José Teixeira D'Avila, 3729— Zona 1— CEP 87501-040

SECRETA% DE

EDUCAÇAO UMUARAMA  5 CONVOCAÇÃO 2023 12/04/2023 09:45:27

BERÇÁRIO

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição . Data do cadastro

LAR ADELAINE CAROLINE DA SILVA ALMEIDA RAMOS CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 04/04/2023 09:27:49

AJLB ADRIANA MARCELINO DA SILVA CMEI CORA CORALINA 28/03/202309:43:21

J G N ALESSANDRO CARDOSO NUNES CMEI MADRE PAULINA 	 1 23/01/2023 08:30:57

AGDAR AMANDA BARBOSA DE ASSIS CMEI VILMAR SILVEIRA 20/02/2023 16:23:28

MACDF AMANDA PATRICIA CIA DOS SANTOS CMEI VILMAR SILVEIRA 23/03/2023 11:02:40

AYTF ANDRESSA MIGUEL TAVARES CMEI CORA CORALINA 07/04/2023 18:10:09

JBSDS CAROLINE SILVA DE PAULA 05/04/2023 19:19:39 CMEI VILMAR SILVEIRA

M C R CLARINA RODRIGUES RINCK CMEI MADRE PAULINA 15/02/2023 21:13:24
_

JFDCV CRISLEINE ALVES DA CRUZ 14/03/2023 14:50:13 CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA

CBTF DAYARA KETHELIN ALVES TAVARES CMEI VILMAR SILVEIRA 23/03/2023 16:29:27

F P M DÉBORA DOS SANTOS PORTO MANZINI CMEI CORA CORALINA 23/01/2023 18:20:11

A M N EMANUELLE FERNANDA DE SOUZA MANTOVANI NASCIMENTO 23/03/2023 16:08:18 CMEI VILMAR SILVEIRA
_

MLAL EMELIN ARRABALDE MAGALHÃES CMEI CORA CORALINA 23/03/2023 14:49:01

D G I D R FABIELIN CRISTINA LEMOS DA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 23/01/2023 08:23:31

ADAO INDIANARA LEODORO DE ALMEIDA CMEI PROP MARIA YOKOHAMA WATANABE 22/02/2023 19:46:53

DDRR JENIFFER ÍRIS DA ROSA CMEI VILMAR SILVEIRA 24/01/2023 07:25:56

HJDS JOICE DA SILVA CARNEIRO CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 14/03/2023 11:09:46

C N M JOYCE NASCIMENTO DUQUE CMEI PROP MARIA YOKOHAMA WATANABE 23/01/2023 15:18:48

SADO JOÃO CARLOS ASSAGRA FILHO CMEI PROP MARIA YOKOHAMA WATANABE 23/02/2023 11:59:41

Pagina 1 de 7

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

MFDDC JULIANA APARECIDA DUTRA
23/03/2023 10:31:49 CMEI VILMAR SILVEIRA

D G L KARINA FERNANDES GASPARINO LOPES CMEI CORA CORALINA 20/03/2023 00:36:01

- PADSC KETHLEEN CAROLINE DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 23/02/2023 09:45:26

I ABDO LARA HELOISE ALVES DE MOURA
23/01/2023 13:49:39 CMEI VILMAR SILVEIRA

I S J LEANDRA STRAMBAIOLI GARCIA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 26/01/2023 14:05:40

ALS MARCELLE ANDRESSA DE OLIVEIRA LIMA CMEI CORA CORALINA 23/01/2023 08:59:58

JMDSS MARCIA DA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 18/03/2023 18:04:19

ADDO CMEI CORA CORALINA 13/03/2023 12:43:52
MAYARA DUARTE FERREIRA DE OLIVEIRA PINHEIRO

.BFR MITIELLE BRAGA FALASCHI CMEI MADRE PAULINA 23/01/2023 23:31:27

L L N C NATIELE NUNES RODRIGUES DA SILVA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 01/04/2023 09:56:24

NVGM PAMELA CRISTINA GRUBER MATTOS CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 03/04/2023 16:17:55

MLADS 'QUEILA ALVES MOREIRA DO CARMO CMEI VILMAR SILVEIRA 05/04/2023 09:00:31

I P DA RAFAEL DE ARRUDA CMEI MADRE PAULINA 24/03/2023 10:27:26

P D S REGIANE DAMASCENO NOGUEIRA T CMEETARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 03/04/2023 10:35:30

'VGAE RONALDO EUGENE CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 13/03/2023 16:02:00

I U D C SUZANA CASSEMIRO UCHOA 	1 CMEI PROP MARIA YOKOHAMA WATANABE 29/03/2023 11:28:16

YDSL SUZANA ROCHA DE SOUZA CMEI CORA CORALINA 30/03/2023 12:04:40

GMDF TAIANA MARTINES DE OLIVEIRA DE FREITAS CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 27/01/2023 13:05:09

S B B VINICIUS MOTA BORTOLIN CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 23/01/2023 09:42:55

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

L A B ALINE ANSANELO MARTINES BERTONI CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2023 10:47:45

SBES ALINE MAIARA BOGORNI E SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 25/01/2023 09:56:30

A F F AMANDA ROBERTA FAGIOLO FERREIRA CMEI JARDIM BIRIGUI 23/01/2023 08:23:39

Pagina 2 de 7

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro
_

L C G . AMONESE GUERRIER CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 14/03/2023 08:06:10

J B P ANA NATIELLE NUNES DA SILVA CMEI JARDIM BIRIGUI 23/01/2023 11:14:13

PMDOL CMEI NELLY GONÇALVES 29/01/2023 08:41:03
_

ANA PAULA DE OLIVEIRA DE ANDRADE

R O Q ANA PAULA QUEIROZ CEI ANJO DA GUARDA 24/03/2023 12:59:20

AMDSB ANDREIA ROSA DE SOUZA CEI ANJO DA GUARDA 13/03/2023 09:23:29
_

MCDS ANDRESSA CRISTINA CAROBA CEI ANJO DA GUARDA 04/04/2023 11:16:16

A T M BRENA TAVARES MAFRA CMEI CECILIA MEIRELES 04/04/2023 20:07:26

FARO BRUNA MONIK MARQUES RODRIGUES CMEI CECILIA MEIRELES 29/03/2023 11:39:12

I L L S BRUNA PEREIRA LIMA CMEI MARIA MONTESSORI 23/02/2023 16:69:08

J M RS DANIELA ROCHA BARRETO CEI ANJO DA GUARDA 14/03/2023 22:50:59

V A P DENISE CANTELE AMADOR PINHEIRO CMEI JARDIM BIRIGUI 23/01/202308:36:20
...

EGDS DHAYNIE LORRANE GREGORIO DA LUZ CMEI NELLY GONÇALVES 23/01/2023!09:22:59

RI' D S DHIENE APARECIDA PEREIRA DA SILVA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 15/03/2023 15:26:02

GBDS DÉBORA DA SILVA BUTARELLO E.M. BENJAMIN CONSTANT 17/03/202316:54:32

M A C ELIANA COSTA E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 16/02/2023 17:32:14

E M.D S ERICA APARECIDA DE SOUZA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 23/02/2023 09:44:54

E P D S FRANCIELE GERONIMO PIGAIANI DOS SANTOS CMEI NELLY GONÇALVES
—

17/02/2023 18:42:36

HDSRS FRANSICA DOS SANTOS ROCHA CMEI MARIA MONTESSORI 23/02/2023 22:12:45

ISIDSDS HECHILY JULIANA DE MACEDO DA SILVA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2023 12:15:16

JMDSPA HELOISA RAYANNE DA SILVA PEREIRA CEI ANJO DA GUARDA 08/04/023 15:09:01

H S M HELOYNA DA SILVA SANTOS CMEI HELENA KOLODY 24/01/2023 07:32:50

V G R INGRID KER GOBETTI CEI ANJO DA GUARDA 23/03/2023 07:51:44

JRCDC JAMILLE APARECIDA CAVALLI CMEI GRACILIANO RAMOS 25/01/2023 13:51:07

Pagina 3 de

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

MPDS JANAINA PEREIRA DA SILVA EM. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 29/03/2023 14:18:59

RIMD JEISSY ANNE MENCK DA SILVA CMEI GRACILIANO RAMOS 25/01/2023 11:54:42

M B C JOBNER CERVILIA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 13/03/2023 14:05:37 	•

EMDS JOSIANE DE SOUZA MARÇAL SANTOS CMEI HELENA KOLODY 15/03/2023 11:05:05

M C B JULIA MARIA BUENO CEI ANJO DA GUARDA 24/03/2023 15:37:39

ERPG LAILA DE JESUS PEREIRA PORFIRIO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 30/03/2023 14:22:00

FIVDSS LAIZA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS CMEI JARDIM BIRIGUI 22/03/2023 01:10:05

L S J LEANDRA STRAMBAIOLI GARCIA CMEI GRACILIANO RAMOS 26/01/2023 14:05:40

I A G LEIDIANE LARISSA ARCE FERREIRA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 23/03/2023 10:01:43

T CL LETICIA FERNANDES CRISPIM COSTA CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 15/03/2023 09:33:32

A A P LETICIA CALSAVARA ALVES CEI ANJO DA GUARDA 21/03/202321:14:17

J D C LETICIA MARA DOS SANTOS CMEI CECILIA MEIRELES 13/03/2023 08:51:15

PHCB MARIA TERESA BRIZUELA CMEI CECILIA MEIRELES 22/03/2023 12:35:34

. I H M S MARIANY DA SILVA MAUR! .CEI ANJODA GUARDA 24/03/2023 08:55:28

K C P NARALISE CASSOL PIEROLI CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 13/03/2023 18:59:15

AKFDR RAFAELA CARINE DOS SANTOS FELIPE CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA 28/03/2023 08:46:39 	.

AEMS SANDRA MARA MARTINS FERREIRA CEI ANJO DA GUARDA 31/03/2023 22:14:48

AMDSJ SIMONE TAMIRES DOS SANTOS CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 16/02/2023 09:25:30

L M A SUELLYN DA SILVA MORAIS CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS . 23/03/2023 10:03:37

S A V THAINA FERNANDES ANTUNES CEI ANJO DA GUARDA ' 16/03/2023 12:46:24

LDBL THALITA RAYANA DE BORTOLI FURLAN CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2023 16:36:00

PMBM VIVIAN XAVIER DE MACEDO CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 22/03/2023 09:03:00

A A ÉRICA PATRICIA DA SILVA AZEVEDO CMEI JARDIM BIRIGUI . 23/01/2023 10:29:33

MATERNAL II

Pagina 4 de 7

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

EADSN ADRIANA MARIA ROCHA DE SOUSA .CMEI MARIA MONTESSORI 03/04/2023 11:31:02

B O L ADRIANA OLIVEIRA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 24/01/2023 10:58:37

LDOS ALIADNY MUNIS DE OLIVEIRA CMEI MARIA MONTESSORI 15/02/2023 14:22:52

MVDS ALLISSON VEIGA DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 25/01/2023 09:31:07

ALCDS ANA FLAVIA CANDIDO CMEI HELENA KOLODY 06/04/2023 12:24:54

PHPN BRUNA DA SILVA POI CMEI HELENA KOLODY 13/03/2023 14:17:18

LMDS BRUNA KAROLINA ROCHA MINORI CMEI CECILIA MEIRELES 24/01/2023 09:10:00

IARB BRUNA MONIK MARQUES RODRIGUES CMEI CECILIA MEIRELES 29/03/2023 11:39:12

MTLS BRUNA PEREIRA LIMA CMEI MARIA MONTESSORI 23/02/2023 16:59:08

MMDS CAMILA SEFRIN DA SILVA 23/01/2023 18:09:04 CMEI RANICE BENEDITO DE ARAÚJO TEIXEIRA

AMDPM CAMILI VITÓRIA ELEZIARIO DA PAZ CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/03/2023 14:46:38

JMKAO DÉBORA KRUSTOBIX ALVES OLIMPIO CMEI MADRE PAULINA 24/01/2023712:04:42

M B C ELIZANGELA ALVES DA COSTA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2023 17:08:35

MV DA ELLEN DAIANE ALVES DE SOUZA DO AMARAL CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 27/01/2023 15:43:59

J G N ETIENE ORTIZ NOVOLI DA SILVA CMEI VILMAR SILVEIRA 17/03/2023 09:50:59

G W FABIANA ALBINO DE OLIVEIRA CMEI MADRE PAULINA 05/04/2023 14:21:22

MLDSL FABIANA VITAL DA SILVA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 23/01/2023 09:39:23

SVDPV FERNANDA CIPRIANO DE PAULA VIANA CMEI CORA CORALINA 13/03/2023 17:35:23

I R D C GABRIELLA ROSENDO DOS SANTOS CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2023 18:49:42

L F B GREICY DOS SANTOS CMEI SÃO CRISTÓVÃO 23/01/2023 11:10:04

PMDSDR IZABELLA FLORIANO DOS SANTOS CMEI PROP MARIA YOKOHAMA WATANABE 15/03/2023 19:16:21

A F A JESSICA CORREIA FACCHETTI CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 22/03/2023 11:39:35

A G R JOSILAINE VAZ DE OLIVEIRA CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS SANTOS 13/03/2023 14:05:43

Pagina 5 de 7

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

LJPDS KATIA KATIUCI PEREIRA DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 23/03/2023 12:37:17

LCTG LETICIA COLUCE TOSTES GOMES CMEI CECILIA MEIRELES 26/01/2023 17:05:27

G C C MARIA LUCIA RAMOS CHEFFER CMEI CORA CORALINA 30/03/2023 14:22:18

KMLT MILENAARITISSA MARQUES LIMA CMEI MADRE PAULINA 14/03/2023 19:32:35

C AR NAIANA TALITA ALMEIDA DE JESUS CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 13/03/2023 10:26:42

LGMDPL PRICILA MARTINS DE LIMA CMEI SÃO CRISTÓVÃO 24/01/2023 16:50:42

H M G PRISCILA MARTINS CMEI GRACILIANO RAMOS 23/01/2023 16:53:39

I F D S ROZINEIDE SANCHES FLORES MARQUES CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI 18/03/2023 13:16:44

A LB SUELLEN DE FÁTIMA BATISTA CMEI CECILIA MEIRELES 29/01/2023 13:27:09

J C D S TAINA MARTINS CAVALHEIRO CEI ANJO DA GUARDA 23/01/2023 08:23:01

L M M TATIANE MAZIERO DELMONICO CMEI CORA CORALINA 15/03/2023 15:28:19

EVDSDC TATIANI NOGUEIRA DE SOUZA CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 14/03/2023 23:03:31

STNDS THAYNÃTAMBORLIM SOARES DA SILVA CMEI NELLY GONÇALVES 13/03/2023 11:36:56

BJCG YAKELINE CAROLINA COLON ROMERO CMEI SÃO CRISTÓVÃO 17/03/2023 15:27:15

JARDIM

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

V D T ALICIA RAMONA DUARTE TORREZ CMEI CECILIA MEIRELES 31/03/2023 15:13:07

ABBDS BÁRBARA LACERDA BRAVIN CMEI CECILIA MEIRELES 01/04/2023 16:53:57

K L A EVELYN APARECIDA LIMA CMEI MARIA MONTESSORI 15/03-12023 13:36:13

LDMZ GEDIELSON SILVA ZARAN E.M. VINÍCIUS DE MORAIS 16/02/2023 07:37:56

ADSM ILMA RINALDI MACEDO CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO 20/03/2023 13:20:30

HFDS KELI CRISTINA CARDOSO DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 13/03/2023 10:17:50

DLDDB KEROL1N SOUZA DIAS DA SILVA CMEI CECILIA MEIRELES 04/04/2023 16:51:11

JSDMC KETLYN DE MORAIS COSTA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 14/03/2023 11:26:18

Pagina 6 de 7

Iniciais da criança Nome completo do responsável Instituição Data do cadastro

J G R a LARISSA MOREIRA RUEL CMEI MADRE PAULINA 16/02/2023 11:58:06

MDODM
CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2023 12:03:13

LARYSSA SILVA DE OLIVEIRA

MDSA LILIAN DA SILVA CMEI MADRE PAULINA 13/03/2023 13:32:43

SDSC LILLIAN CRISTINA DA SILVA CARNEIRO CMEI HELENA KOLODY 15/03/2023 10:56:42

K MC LUCIA MARTINEZ TORREZ CMEI CECILIA MEIRELES 16/03/2023 17:29:16

EGLDS LUZINETE DE BRITO LISBOA CMEI TARSILA DO AMARAL (CONJUNTO SONHO MEU) 13/03/2023 15:41:10

C C L MARIA CAROLINA CANETE OJEDA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 04/04/2023 15:11:22

JMAA MATHEUS ORLANDO ARTEMAN ALCANTARA CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2023 10:54:15

HDSR MAYSA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES CEI ANJO DA GUARDA 08/04/2023 00:01:26

BGFB NATALI FERREIRA DA CONCEIÇÃO CMEI JARDIM BIRIGUI 23/01/2023 08:36:06

P6 N PATRICIA KELLI RAMALHO NASCIMENTO CMEI MADRE PAULINA 23/01/2023 12:21:18

TSVDS ROSINEIDE VIEIRA DA SILVA E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA CARUSO 15/02/2023.09:55:37

HEDACNDB SABRINA DE ALENCAR CUSTÓDIO CMEI MARIA MONTESSORI 13/03/2023 09:28:03

SEVR SARA LETICIA VIDOTTO DE SOUZA CMEI HELENA KOLODY 13/03/202308:46:31

Pagina 7 de 7

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013